
 

 

 

(Veiklos vertinimo išvados forma) 

 

Biržų kultūros centras 
(valstybės ar savivaldybės įstaigos pavadinimas) 

 

 

DIREKTORIUS ROMAS LESEVIČIUS 
(darbuotojo / biudžetinės įstaigos vadovo pareigos, vardas ir pavardė) 

 

VEIKLOS VERTINIMO IŠVADA 
 

_____________ Nr. ________ 
                                (data)    

 

Biržai 
(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

PASIEKTI IR PLANUOJAMI REZULTATAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių kalendorinių metų veiklos rezultatai 

(pildo darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas) 
 

Metinės veiklos 

užduotys / 

metinės užduotys 

Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, 

kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, 

kuriais vadovaudamasis 

tiesioginis darbuotojo vadovas 

(toliau – vadovas) / savininko 

teises ir pareigas 

įgyvendinančios institucijos 

vadovas ar jo įgaliotas asmuo 

(toliau – institucijos vadovas ar 

jo įgaliotas asmuo) vertins, ar 

nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

1.1. Pagal 

galimybes ir 

poreikį, tobulinti 

profesinę 

kompetenciją 

sudarant sąlygas 

kultūros centro 

darbuotojams 

kelti kvalifikaciją 

Dalyvauta 

kvalifikacijos kėlimo 

mokymuose, kursuose, 

kituose 

kvalifikaciniuose 

renginiuose. 

2020 m.  Dalyvau dviejuose 

nuotoliniuose 

seminaruose tobulinant 

profesinę 

kompetenciją. 

30 darbuotojų kėlė 

kvalifikaciją 

nuotoliniuose 

seminaruose. 

1.2. Koordinuoti 

Kultūros centro 

kultūrinių veiklų 

reprezentaciją 

Lietuvoje ir 

užsienyje. 

Atrinkti ir siųsti 

kolektyvus bei 

pavienius menininkus į 

konkursus, atrankas, 

festivalius, 

respublikinius ir 

tarptautinius renginius. 

2020 m.  

15 koncertinių išvykų. 

Ryšium su nuo mūsų 

nepriklausomu 

karantino laikotarpiu 

dalyvauta šešiuose 

išvykose, iš jų vienas 

tarptautinis, nuotolinis 

(Sopoto chorų 

festivalis-konkursas). 

Moterų choras 



 

 

2 

„Agluona“ įvertintas 

sidabro diplomu. 

Kolektyvui „Žemyna“ 

įteiktas „Aukso 

paukštės“  

apdovanojimas. 

1.3. Užtikrinti 

mėgėjų meno 

sklaidą: dalyvauti 

rajono seniūnijų 

organizuojamuose 

renginiuose; per 

mėgėjų meno 

kolektyvų 

koncertinę veiklą 

reprezentuoti 

Biržų rajono 

savivaldybę, 

Biržų miestą kitų 

šalies rajonų 

renginiuose. 

Mėgėjų meno 

kolektyvų dalyvavimas 

Biržų, kitų miestų, 

rajonų 

organizuojamuose 

festivaliuose, 

koncertuose, šventėse. 

2020 metai. 

10 ar daugiau koncertinių 

išvykų. 

 

Užmegzti ir tęsti kūrybinius 

ryšius ir mainus su kitų 

rajonų kultūros įstaigomis.  
 

2020 m. įvyko 84 

meno mėgėjų išvykos. 

Bendradarbiauta su 

Aizkriauklės, 

Vecumniekų, 

Skaistkalnės kultūros 

darbuotojais. 

Palaikomi ryšiai su 

Panevėžio, Kupiškio, 

Rokiškio, Anykščių, 

Birštono kultūros 

įstaigomis. 

1.4. Koordinuoti 

projektinę veiklą, 

projektų rengimą 

papildomam 

finansavimui 

gauti, užtikrinti 

finansuotų ar 

nefinansuotų 

projektų 

įgyvendinimą 

Parengtos ir pateiktos 

projektų paraiškos 

papildomam 

finansavimui gauti 

 

 

 

 

 

2020 metai. 

2 paraiškos. 

 

 

 

 

 

 

 

Pateiktos 4 paraiškos 

finansavimui gauti. 

 

 

 

 

 

 

 

1.5.  Užtikrinti 

kultūros  

centro ir skyrių 

veiklos sklaidą 

Prieinama ir tiksli 

informacija 

visuomenei 

 

 

 

2020 metai. 

Atnaujinti Kultūros centro 

internetinę svetainę, teikti 

operatyvią informaciją Kultūros 

centro „Facebook“ paskyroje. 

2020 metai. 

Atnaujinta Kultūros 

centro internetinė 

svetainė, Operatyvi 

informacija Kultūros 

centro „Facebook“ 

paskyroje. 

 

2. Einamųjų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 
 

Einamųjų metų veiklos 

užduotys / einamųjų metų 

užduotys 

Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, 

kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis vadovas / 

institucijos vadovas ar jo 

įgaliotas asmuo vertins, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

2.1. Sudaryti sąlygas ir 

užtikrinti Biržų kultūros centro 

kolektyvų  dalyvavimą Lietuvos 

ir užsienio kultūrinėje veikloje. 

Mėgėjų meno kolektyvų 

dalyvavimas išvykose Biržų, 

kitų miestų, rajonų 

2021 metai. 

50 koncertinių išvykų. 



 

 

3 

organizuojamuose festivaliuose, 

koncertuose, šventėse. 

2.2. Parengti įstaigos 2021 metų 

renginių planą  ir užtikrinti jo 

įgyvendinimą. 

 

Koordinuoti centro kultūrinius 

renginius, teikiamas  

paslaugas, panaudojant centro  

patalpų ir turimo inventoriaus  

galimybes. 

2021 m. Parengtas renginių 

planas, užtikrintas jo 

įgyvendinimas. 

 

 

2.3. Koordinuoti projektinę 

veiklą, projektų rengimą 

Regioninei kultūros tarybai 

papildomam finansavimui gauti. 

2021 m. parengti 2 projektai 

Regioninei kultūros tarybai 

finansavimui gauti. 

2021 m. 

Gavus finansavimą, 

įgyvendinti 2 projektai. 

 

 2.4. Parengti projektą  

profesionalių teatrų festivaliui 

„Žaldokynės kraštas“ ir pateikti 

Kultūros tarybai dėl dalinio 

finansavimo. 

Parengtas projektas ir pateiktas 

Kultūros tarybai. 

  

 

2021 m. parengtas projektas, 

gautas dalinis finansavimas. 

2.5.  Užtikrinti kultūros  

centro ir skyrių veiklos  

sklaidą. 
 

 Prieinama ir tiksli 

informacija 

visuomenei.  
 

2021 metai. 

Operatyvi informacija 

Kultūros centro svetainėje, 

„Facebook“ paskyroje. 
 

 

3. Rizika, kuriai esant nustatytos einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys 

gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamą įtaką šių   

(pildoma suderinus su darbuotoju / biudžetinės įstaigos vadovu) 
 

3.1. Laikinas nedarbingumas, liga, pandemija, karantinas. 

3.2. Lėšų ir žmogiškųjų išteklių trūkumas. 

3.3. Kitos aplinkybės, nesusijusios su kultūros centro veikla. 

 
 

II SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ, GEBĖJIMŲ VYKDYTI FUNKCIJAS VERTINIMAS IR 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

 

4. Pasiektų rezultatų vykdant metines veiklos užduotis / metines užduotis vertinimas 
 

Metinių veiklos užduočių / metinių užduočių  

įvykdymo aprašymas 

Pažymimas atitinkamas 

langelis 

4.1. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas įvykdė metines 

veiklos užduotis / metines užduotis ir viršijo kai kuriuos sutartus 

vertinimo rodiklius 

Labai gerai – 4 ☐ 

4.2. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas iš esmės įvykdė 

metines veiklos užduotis / metines užduotis pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 

Gerai – 3 ☐ 

4.3. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas įvykdė tik kai kurias 

metines veiklos užduotis / metines užduotis pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 

Patenkinamai – 2 ☐ 

4.4. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas neįvykdė metinių 

veiklos užduočių / metinių užduočių pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 

Nepatenkinamai – 1 ☐ 

 

 

 



 

 

4 

 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 

Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas 

vertinimo kriterijai 

Pažymimas atitinkamas 

langelis:  

4 – labai gerai 

3 – gerai 

2 – patenkinamai 

1 – nepatenkinamai 
Pareigybės aprašyme nustatytų funkcijų vykdymas, laikantis 

nustatytos tvarkos, tinkamu būdu 
1☐    2☐    3☐   4☐  

Pareigybės aprašyme nustatytų funkcijų vykdymas, atsižvelgiant 

į strateginius įstaigos tikslus 
1☐    2☐    3☐   4☐ 

Tinkamas turimų žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, 

atliekant funkcijas ir siekiant rezultatų 
1☐    2☐    3☐   4☐ 

PAŽYMIMAS LANGELIS, ATITINKANTIS GEBĖJIMŲ 

ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS 

FUNKCIJAS VERTINIMŲ VIDURKĮ 

 

1☐    2☐    3☐   4☐ 

 

6. Pasiūlymai, kaip darbuotojui / biudžetinės įstaigos vadovui tobulinti kvalifikaciją  
(nurodoma, kokie mokymai siūlomi)  

 

6.1. 

6.2. 

 

III SKYRIUS 

BENDRAS VEIKLOS VERTINIMAS, VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

7. Bendras veiklos vertinimas 

 Pažymimas langelis, atitinkantis bendrą pasiektų rezultatų, vykdant užduotis, ir 

gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimų vidurkį 
 

Vertinimas Nepatenkinamai – ☐ Patenkinamai – ☐ Gerai – ☐ Labai gerai – ☐ 

 

 

8. Vertinimo pagrindimas ir siūlymai:  _________________________________________  
 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

 

 
________________________________________ ___________ ______________ 

(vadovo / institucijos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

 
Su veiklos vertinimo išvada ir siūlymais susipažinau ir sutinku / nesutinku: 

(ko nereikia, išbraukti) 

 

 
 

 
(nurodyti punktus, su kuriais nesutinka) 

________________________________________ ___________ ______________ 



 

 

5 

(darbuotojo / biudžetinės įstaigos vadovo pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

 
Su veiklos vertinimo išvada ir siūlymais susipažinau ir sutinku / nesutinku, pokalbyje dalyvavau / nedalyvavau: 

 (ko nereikia, išbraukti) 

(ko nereikia, išbraukti) 

 

________________________________________ ___________ ______________ 

(darbuotojų atstovavimą įgyvendinančio asmens pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 


